
6-084 www.norgren.com/info/cz6-084

Viz další informace

Zcela odděluje napájecí tlak
Možnost aretace
Rychlý výfuk
Ideální pro oddělení přívodního
potrubí během údržby a opravy
Velký průtok

TECHNICKÉ ÚDAJE
Médium:
Stlačený vzduch, filtrovaný,
mazaný a nemazaný

Provoz:
Šoupátkový ventil, manuálně
ovládaný

Velikost připojovacího otvoru:
G1/4 ... G11/4

Provozní tlak:
20 bar maximum

Průtok:
Viz tabulky na další straně

Pracovní teplota:
-30°C ... +80°C
Kontaktujte naše technické oddělení, pokud
chcete používat přístroj pod +2°C

MATERIÁLY
Hliníkové tělo, šoupátko, páčka T
a tlumič, nerezová ocel zarážecí
pružina, nitrilová těsnění

ARETACE PÁČKOU T
3/2 šoupátkový ventil

CR14 - G1/4 ... G1 1/4

48

29
9

13
6

202

OPEN

CLOSE

39
9

19
8

57

266

OPEN

CLOSE

1/2” Základní velikost 1” Základní velikost

ROZMĚRY

1/2” G1/4 4,2 6,0 CR143A 53474-43

1/2” G3/8 6,6 6,6 CR143B 53474-43

1/2” G1/2 9,3 7,9 CR143C 53474-43

1/2” G3/4 12,6 8,6 CR143D 53474-43

1” G3/4 10,6 8,0 CR144A 53475-34

1” G1 16,2 9,2 CR144B 53475-34

1” G11/4 25,3 8,9 CR144C 53475-34

MODELY SADA NÁHRADNÍCH DÍLŮ

Základní
velikost

Velikost připojovacího
otvoru

Průtok in-out
(Cv)

Průtok out-odfuk
(Cv)

CR14




